2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАШИНСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	29 июня 2021 г.

	№
	5/82-5

	г. Кашин

О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Кашинского района от 25 июня 2018 года № 38/244-4 «О количестве подписей избирателей, необходимом для регистрации кандидата в депутаты Кашинской городской Думы первого созыва»

	В соответствии с пунктами 1,16 статьи 33, статьей 20  Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением территориальной избирательной комиссии Кашинского округа от 29.06.2021 № 5/71-5 «О назначении дополнительных выборов депутата Кашинской городской Думы по одномандатному избирательному округу № 15 на Единый день голосования», постановлением территориальной избирательной комиссии Кашинского района от 25.06.2018  № 38/242-4 «О схеме одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Кашинской городской Думы», постановлением избирательной комиссии Тверской области от 23.06.2021 года № 6/66-7 «О возложении полномочий избирательной комиссии Кашинского городского округа на территориальную избирательную комиссию Кашинского округа», территориальная избирательная комиссия Кашинского округа постановляет:
	Внести изменения в постановление территориальной избирательной комиссии Кашинского района от 25.06.2018 № 38/244-4 «О количестве подписей избирателей, необходимом для регистрации кандидата в депутаты Кашинской городской Думы первого созыва» изложив его в следующей редакции:
	«1. Определить количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидата в депутаты Кашинской городской Думы первого созыва и предельное количество подписей избирателей, представляемое кандидатом в территориальную избирательную комиссию Кашинского округа для регистрации (приложение);
	2. Разместить   настоящее   постановление   на   сайте   территориальной избирательной комиссии Кашинского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Кашинского округа

С.В. Смирнов

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Кашинского округа

Г.В. Степанова

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии
Кашинского округа

	от 29 июня 2021 года № 5/82-2

[bookmark: _GoBack]КОЛИЧЕСТВО ПОДПИСЕЙ
избирателей, необходимое для регистрации кандидата в депутаты Кашинской городской Думы первого созыва и предельное количество подписей избирателей, представляемое кандидатом в территориальную избирательную комиссию Кашинского округа для регистрации

	Наименование и номер
одномандатного (многомандатного) избирательного округа
	Численность избирателей в округе
	Количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидата
	Предельное количество подписей избирателей

	Кашинский одномандатный  избирательный округ № 1
	1164
	10
	14

	Кашинский одномандатный  избирательный округ № 2
	1134
	10
	14

	Кашинский одномандатный  избирательный округ № 3
	1307
	10
	14

	Кашинский одномандатный  избирательный округ № 4
	1379
	10
	14

	Кашинский одномандатный  избирательный округ № 5
	1377
	10
	14

	Кашинский одномандатный  избирательный округ № 6
	1201
	10
	14

	Кашинский одномандатный  избирательный округ № 7
	1171
	10
	14

	Кашинский одномандатный  избирательный округ № 8
	1269
	10
	14

	Кашинский одномандатный  избирательный округ № 9
	1335
	10
	14

	Кашинский одномандатный  избирательный округ № 10
	1335
	10
	14

	Кашинский одномандатный  избирательный округ № 11
	1171
	10
	14

	Кашинский одномандатный  избирательный округ № 12
	1222
	10
	14

	Кашинский одномандатный  избирательный округ № 13
	1337
	10
	14

	Кашинский одномандатный  избирательный округ № 14
	1352
	10
	14

	Кашинский одномандатный  избирательный округ № 15
	1279
	10
	14

	Кашинский одномандатный  избирательный округ № 16
	1198
	10
	14

	Кашинский одномандатный  избирательный округ № 17
	1149
	10
	14

»